

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE राहगायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building Block of Life.  	
APPLICATION No.: K11119 1970 आवेदन संख्या :	APPLICATION DATE: 5/11/2019 आवेदन तिथि:			
NAME OF APPLICANT: HARI PADA SARKAR आवेदक का नाम		AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग	
		75	M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: BHUPATI SARKAR पिता/कानूनी वादा वाला		 		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थायी पाला PURBA HERUDHAPUR, NORTH 24 PARGANAS 743412, WEST BENGAL		 		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासी अवासीय पाला — AS ABOVE —				
OCCUPATION: UNEMPLOYED अवश्यकता		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) (Attach Proof of Income) (वापर का सबल संदर्भ)		
TOTAL ANNUAL INCOME: RS. 1700X12 = 20400/- कुल वार्षिक वापर				
PAN No. स्टार्ट सारा संख्या ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप ज्ञाव का याता है (जो याचन हो उस पर यादी का नियम सन्दर्भ)		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS घरिश विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरिश के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	HARI PADA SARKAR	75	M	SPOUSE
2.	SIGANTA SARKAR	52	F	WIFE
3.	REKHA SARKAR	48	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) राहगायता के लिए विवरी आवश्यक				
EPL Card (Attach Card Copy) गटीली रेला के दीवे इच्छान पार (इच्छान पार को ज्ञाप भी मांगता करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आप वर्ती इच्छान पार (इच्छान पार की छाप भी मांगता करो)	Ration Card (Attach Copy) उपर्युक्त कार्ड (इच्छान पार की छाप भी मांगता करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सबूत	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: राहगायता हेतु विवेचन के लिए उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्लाईडर से जारी की गई प्रारूप राहगी संहारण			
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — RE			
2.	SURGERY — RECSICS + IOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता लिया जाना चाहिए तो लिखा गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इस वर्ष सहायता यारी		

DECLARATION by APPLICANT: આપણું દર્શાવું ચેતના રાખું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्य करा हूँ कि इस प्रकार मेरे नये योगी विद्यालय देही जनतारों के सम्मुख स्थल एवं सभी है। ऐसे योगी विद्यालय एवं उच्च अध्ययन अवसरण प्राप्त कराता है तो मैंनी योग्यता विस्तार की बात सकती है।
 - 2) यो ध्यान की योग्यता ही "जीवनीका फल-कर्त्ता", ही ही का भी है, उसका उपर्युक्त वही दौरा जो गृहीत के तीव्र विद्या वापरें, जो इस प्रकार में प्राप्त करा है।
 - 3) मैं अपूर्ण करता हूँ कि वित्त योग्यता ही यह है, उस की काम करकी योग्यता योग्यता ही यह रह सकता विस्तार किसी मन्त्र योग्यतानियोग्यता-योग्यता कर्त्तव्यीय हो रही तो विद्या है और न ही योग्यता में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (see [Section 50](#) [here](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने इमारत को बनाए रखना चाहिए, ये (व्यवहार) अपने घटाविंग की गुण का है परं "बोल्डेन प्रारंभिक और उसके नवायों" ये लीनिंग का है कि पैद तक, जान, खोलो जाए जो विवरण इस प्रति में खोलता है, ये "बोल्डेन" शब्द ज्ञाती, उन, बाबकर द्वारे उत्तरेत हैं जुटी जीवितियों जो उत्तरायिंग के लिये जिसी भी प्राप्त कम्प में व्यापक बनाए रखते हैं। मेरे इस प्रति का विवरण में उत्तर के बहाए या यह, ये कानों में लिये "बोल्डेन प्रारंभिक" ये नामी अधिकृत है।

- 2) ऐसे (प्रैराइट) इन बातों से सहमत हूँ कि में यह काम, पराम, चोटी और विश्वास वही कि साकारता के बहुतरणीयों से प्रभावित है युवती बचत: साकारता बहुत उत्कृष्ट और बचत: इस घटनाएँ ये "प्रैराइट" इसके उत्तरान्तरीकरण का विविध अधिकारी और भावनाकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

AGREEMENT by HOSPITAL (અમલ માટે કર્તા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept knowing:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रति अधिकारी, उत्तराधिकारी वा उन्हें या उपरोक्तमें को "विद्युत वातावरण" वा विद्युत वातावरण से विपरीत वातावरण वा विपरीत वातावरण को बताते हैं, जिसमें वातावरण का विवरण या वर्णन वाली वातावरण की

- 1) यह कि व जो बांधना और क ही घृण्ण में विभिन्न प्राकृतिक किसी गैर साक्षयों संस्थान या किसी अन्य स्थान से उक्त ऐक्यप्रभावों में संगेवा का से छे है, यैसे कि इनमें "कौटीलाम फल-दंवेश" से विभिन्नताविद्वित उक्त के साक्षय में "कौटीलाम फल-दंवेश" इस घर देतु कि है। यदि "कौटीलाम फल-दंवेश" इस प्राकृतिक किसी विभिन्नताविद्वित का है तो कौटीलाम यही किसा जाता है तो अस्थान किसी अन्य यैर साक्षयों प्रभ्य का किसी अन्य स्थान से साक्षयों से या अन्यस्थान से का अविकार सुनिश्चित रहता है। इस घृण्ण में उक्त काम जाता है कि अस्थान द्वितीय घर उक्त ऐक्यप्रभावों में देतु किसी

2. "योगिता पालवंदेश" से ही वह सद्वाक देवता विनियोग इन्हीं की है। ऐसी पर इन्हें इष्ट ये वह सद्वाक या यह वर्षायामीकारा का चुनव होने वर्ष हमेशा के दोष का विषय है और "योगिता पालवंदेश" इष्ट विनियोग प्रकार का कोई एक नहीं है। यांत्रिक वर्षाकारा में ऐसी के इष्टान् भूषण और अन्य चारों योगी विनियोगोंपरि ऐसी एवं इष्टान् यी होनी चाहे "योगिता" की कोई भूमिका या विनियोगी इष्ट वर्षाकारा में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery मरीजान की तिथि 5/11/2019	Dr. Archana Das MBBS DPM 2002 राजकीय वायनाड विहारी	<i>Signature</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व उपचाल अधिकृत अधिकारी
FOR INTERNAL USE of KOUSHIKA FOUNDATION		
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इकाई 1		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इकाई 2
<i>Sifnayal</i>		<i>Li/P</i>